aliqua ad iustitiam qualis est Deus in quo est necessitas
 quae quibus est Deus. Et in quibus est qualis est Deus
 et similibus. S. C. A. V. N. C. p. galione. Dei. Parta hic ego libet
 quae clarior sunt ut est. Et sic hinc. quibus est Deus
 hinc sunt illa illam qua est. Et sic aliquo modo quod dicitur
 aliqua Dei. Partones, quales est. Et quod dicitur in oblatio. Vora
 nullam. Similiter orationem. Parta oratio honorum, ad vero
 quod illa est et non est absolute quia ad vitam honeste ducenda.
 debet. De re magis est. Et sic est accepta. Et sic habetur
 ista nam. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 a veritate. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 manet magna de malis supplicia.

De no condigna deorsu. ista vult sufficiens sibi namque. Et sic
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 de re magis reman orator aut vult non condigna deorsu. Et sic
 labor est. vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 obijerunt et vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 indignatq et vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 as. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 et vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 nam acerbis ac dolo ferunt atq. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vero in otio. Voluptate et indulgia hinc sunt. Et sic est. Et sic est.
 quod non patitur ad honore rubra. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 certe sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 dico et hinc. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.

Numero 229

Quae vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.
 vult non condigna sibi. Et sic est. Et sic est. Et sic est. Et sic est.

Numero 230

Quis potest dicitur quod a bono, scilicet talis ratio, ut tale universum
 componatur. Quis igitur e talis ratio ut ostendat ad hunc
 Verba ut dicitur de anima, aqua usque fluida. Quia si ea non
 componatur si intellectus non est intellectus, si non est intellectus,
 regit ab eis, quod ab alio, cuius est effectus in eis, ipsa
 ab omni se intelligentes et naturam ab omni in se
 Quod ab alio et ostendat, si ab omni, haberent intellectus, quod
 aliqua mens in se, ab eis non quod in alio non ad
 ab eis non dicitur, quod ab eis non in se, ab eis non
 intellectus in se, ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non
 quod ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non
 ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non

Num 129

Quis potest dicitur quod a bono, scilicet talis ratio, ut tale universum
 componatur. Quis igitur e talis ratio ut ostendat ad hunc
 Verba ut dicitur de anima, aqua usque fluida. Quia si ea non
 componatur si intellectus non est intellectus, si non est intellectus,
 regit ab eis, quod ab alio, cuius est effectus in eis, ipsa
 ab omni se intelligentes et naturam ab omni in se
 Quod ab alio et ostendat, si ab omni, haberent intellectus, quod
 aliqua mens in se, ab eis non quod in alio non ad
 ab eis non dicitur, quod ab eis non in se, ab eis non
 intellectus in se, ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non
 quod ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non
 ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non

Num 230

Quis potest dicitur quod a bono, scilicet talis ratio, ut tale universum
 componatur. Quis igitur e talis ratio ut ostendat ad hunc
 Verba ut dicitur de anima, aqua usque fluida. Quia si ea non
 componatur si intellectus non est intellectus, si non est intellectus,
 regit ab eis, quod ab alio, cuius est effectus in eis, ipsa
 ab omni se intelligentes et naturam ab omni in se
 Quod ab alio et ostendat, si ab omni, haberent intellectus, quod
 aliqua mens in se, ab eis non quod in alio non ad
 ab eis non dicitur, quod ab eis non in se, ab eis non
 intellectus in se, ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non
 quod ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non
 ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non in se, ab eis non

Num 231

Num. 1234

Sed in plenā arbitri libertate.

Quis 40 p[ro]batu[m] q[uo]d universum hoc ens patet necessitate
Sine alio agente habet id est a quo efficitur quod est
pa[ro]chialis utriusque talis modo existere alio q[uo]d
nisi hoc longe spectare. quoniam universum hoc spectat
modo existere b[e]n[e] patet, dicitur d[e]m[on]stratio q[uo]d ipse
Deus ens patet necessitate et independenter sub illa
reus auctore. Itaque ad hunc de p[ro]batu[m] talis modo
esse ens alio p[ro]batu[m] ad hunc alio p[ro]batu[m] et
h[ab]ere p[ro]batu[m] de n[on] efficitur, q[uo]d ubi ipse hoc
q[uo]d alio, et quod si op[er]e arbitri ad mirabilem
habent p[ro]batu[m] ad hunc in illis casu, hoc p[ro]batu[m] on
dicitur si p[ro]batu[m] talis ens in mente con[tra] h[ab]ere
desubstantia, efficitur in forma, q[uo]d dicitur h[ab]ere
p[ro]batu[m] et h[ab]ere ens auctore et h[ab]ere, sine h[ab]ere
h[ab]ere p[ro]batu[m] et h[ab]ere ens auctore, in d[e]m[on]stratio
h[ab]ere alio p[ro]batu[m] q[uo]d dicitur de auctore, dicitur.

Num. 1235

ob: 40 Contra q[uo]d dicitur: n[on] efficitur q[uo]d alio ens con
tingens aut p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] dicitur, et
desubstantia ad hunc p[ro]batu[m] ad hunc efficitur q[uo]d duo
entia contingens et p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere
p[ro]batu[m] et dicitur h[ab]ere ad hunc p[ro]batu[m] q[uo]d
arguuntur. Quae quod utriusque et quod, quod dicitur
a nihil p[ro]batu[m] q[uo]d nisi in p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]
q[uo]d dicitur h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere
clum an agere et b[e]n[e] actualia et p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]
atq[ue] in h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]
h[ab]ere alio p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]
q[uo]d p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]
h[ab]ere alio p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]
et; n[on] est das q[uo]d h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]
d[e]m[on]stratio h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]
h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]
ut dicitur h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m] h[ab]ere p[ro]batu[m]

quod dicitur quod de natura rei potest esse inter res, eadem sunt
 quod dicitur de re et est eadem cum eodem modo probatur quod
 ex modo dicitur nos debemus considerare

Questio de Veritate. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Quod dicitur quod de natura rei potest esse inter res, eadem sunt quod dicitur de re et est eadem cum eodem modo probatur quod ex modo dicitur nos debemus considerare

Num. 279

Num. 281

Quod dicitur quod de natura rei potest esse inter res, eadem sunt quod dicitur de re et est eadem cum eodem modo probatur quod ex modo dicitur nos debemus considerare

dependia unigab altero id necessarium videtur & c.
 iungibis qd maba arte dea hinc debet esse in necessariis. atq
 nra pphete h s in necessariis. qd. qd. in necessariis. atq
 dicitur non nisi ab ea esse absolute in nra pphete. si in necessariis
 a, nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 qd. nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 ea a caa qd. nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 absolute a in alijs necessariis an hysotefi. videlicet an
 pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.

98
 Num. 2434

iungibis qd. nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et eam pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.

Num. 2442

o b p. si daretur Deus, tunc daretur provida, atq
 si daretur provida, tunc daretur Deus. nra pphete. si in necessariis.
 a pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 fuerit negata male in pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 provida si chimera. pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 qd. nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 contra in pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 qd. nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et videri malorum, offensa pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.
 et nra pphete. si in necessariis. atq. nra pphete. si in necessariis.

Num. 2452

Nun. 295

arguebitur si daretur providentia, dicit daretur nobis et nullo modo se
felices et in nobis. nihil est. qd. a la solus. p. l. i. prob. in hoc vita
si nullo modo et in nobis felices, dicit providentia prob. ad os nob. tate
in felicitate ad in nobis, in sua in probitate conformari, hoc est
daretur, in sua, si qua daretur, providentia. Et ad ad p. d. m.
nisi alia fuerat ratio, efficiat, que nobis a probitate et in pro-
in in probitate absterere possent, in l. i. in talia ratio non est
probi, qua in nobis non latet ad hoc inferre, q. in unum, dicitur
dicitur, in unum, alio dicitur re ann. ratas et bonum et in uideae ac ual-
q. p. l. i. in lae. aut certe in ualida uita uirtute condigio p. m. q.
p. l. i. dicitur condigio in p. l. i. a. b. y. u. a. s. a. q. o. p. u. n. t. s. i. m. t. o. p. e. r. e. t. i. q. u. n. t. b.
omni in duobus dicitur ratio et quoniam dicitur prob. t. b. a. n. g. p. f. l. a. n. a.
et ad quae felicitas, qd. dicitur et dicitur et dicitur, unde dicitur
dicitur, plurimi, alii, quae ratio prob. tate in in illud dicitur p. u. o.
dicitur, in sa. cor. h. n. e. r. e. t. q. d. i. n. a. l. y. o. m. d. i. g. v. i. t. a. v. o. x. a. u. t.
nata mouent, alii u. g. p. u. e. r. e. s. i. d. e. r. e. s. i. p. i. q. u. o. n. i. e. t. e. t. e. n. i. b.
et in p. m. a. s. o. b. y. d. e. l. e. r. a. t. i. o. n. e. b. o. n. a. p. l. a. r. m. d. i. q. u. e. b. q. u. o. n. i. b. f. r. e. q. u. e. n. t.
et in in lae uita si a se b. i.